certificadas por  la  Secretaria Municipal,  la elección  se  celebró el día 

veintiuno de noviembre del dos mil trece en la explanada municipal. 

En  la asamblea  se nombró a  los  integrantes de  la mesa de casilla, el 

Presidente Municipal hizo entrega de 1,168 (mil ciento sesenta y ocho) 

boletas  de  elección,  se  llamó  a  los  votantes  por  orden  de  lista,  los 

integrantes de  la mesa de  casilla  inician  con el  conteo de  la boletas 

obteniendo los siguientes resultados:    

CARGO  PROPIETARIO  SUPLENTE 

Presidente Municipal Pedro Vásquez Cruz  Isaías López Rojas